
SEAT Ateca, Vamos
1.5TSI 110kW

759 300 Kč
659 900 Kč

545 372 Kč bez DPH

Pobočka: České Budějovice
ID inzerátu: 61155613
Rok výroby: 2025
Do provozu: 01/2025
Tachometr: 5 km
Výkon: 110 kW
Palivo: Benzín
Převodovka: Manuální
Barva: šedá metalíza
Karoserie: SUV

Kontakt: Ondřej Littner
tel.: +420 771 517 101
e-mail: littner@cb-auto.cz

Uvedená cena je garantovaná při financování vozu od SEAT FINANCIAL SERVICES (varianta SEAT Plus) a
výkupu stávajícího vozu protiúčtem. Při jakémkoliv jiném způsobu platby se kupní cena vozu navyšuje o 20
000 Kč. Pro bližší informace se obraťte na naše prodejce. 

Nové

Příplatková výbava:

Graphite šedá Paket Schránky Prodloužená záruka výrobce
na 5 let nebo

Příprava pro tažné zařízení

Sériová výbava:

12V zásuvka vpředu 17" kola z lehkých slitin
Dynamic - pneumatiky 215/55
R17

2x ISOFIX + TopTether vzadu Airbag řidiče a spolujezdce -
deaktivovatelný airbag
spolujezdce - kolenní airbag
řidiče

Akční model Vamos Automatická klimatizace
Climatronic - dvouzónová

Bezpečnostní šrouby litých kol Boční airbagy vpředu a
hlavové airbagy

Coming Home + Leaving
Home funkce - funkce
prodlouženého zhasínání a
rozsvěcení světel

Čalounění - šedá/černá Dallas
- látka

Černé lemy blatníků Čtecí lampičky vpředu a
vzadu

Dělená a sklopná opěradla
zadních sedadel - vč.
průvlaku na dlouhé předměty
- zadní loketní opěrka

Dešťový a světelný senzor -
automatické stěrače -
automatické světlomety

Digitální příjem rádia (DAB) Digitální přístrojový štít - 8"
barevný TFT displej

Dojezdové rezervní kolo Dvojité dno zavazadlového
prostoru

eCall - funkce nouzového
volání

Elektricky ovládaná okna
vpředu i vzadu - vč.
automatických dojezdů všech
oken

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Ondřej Littner
tel.: +420 771 517 101
e-mail: littner@cb-auto.cz Vytvořeno: 20.01.2025



SEAT Ateca, Vamos
1.5TSI 110kW

Elektricky ovládaná,
vyhřívaná a sklopná vnější
zpětná zrcátka - včetně
parkovací funkce - s
osvětlením nástupního
prostoru

Elektromechanická parkovací
brzda - s funkcí Autohold

Elektronická uzávěrka
diferenciálu na přední
nápravě (XDS)

Elektronický imobilizér

Elektronický stabilizační
systém ESC

Front Assist - systém
sledování provozu před
vozidlem - funkce nouzového
brzdění

Full LED přední světlomety - s
automatickou dynamickou
regulací

Full Link - bezdrátový Apple
CarPlay a Android Auto

Hlavice řadící páky v kůži Kessy GO - centrální
zamykání s dálkovým
ovládáním - startování vozu
tlačítkem

Komfortní přední sedadla -
textilní čalounění šedá/černá
Dallas - kapsy na zadní straně
sedadel - bederní opěrky
manuálně nastavitelné

Lakovaná vnější zpětná
zrcátka s uvítacím světlem a
lakované kliky dveří

Lane Assist - automatické
udržování vozu v jízdním
pruhu

LED přední mlhovky - s
integrovanou funkcí
odbočovacích světel

Media System Plus 8,25" -
8,25" barevný dotykový
displej - 2x USB-C -
handsfree Bluetooth - 6
reproduktorů - SEAT
CONNECT

Odjištění opěradel zadních
sedadel ze zavazadlového
prostoru

Osvětlení prostoru pro nohy Osvětlení zavazadlového
prostoru a boční úložné
přihrádky

Ozdobné krytky středů kol - s
logem SEAT

Paket chrom v interiéru

Parkovací senzory vzadu Podélné střešní nosiče -
černé

Prodloužená záruka výrobce
na 5 let nebo maximálně 100
000 km (Prodloužená záruka
se skládá z 2leté zákonné
záruky a 3leté prodloužené
záruky výrobce. Prodloužená
záruka je poskytována u
všech autorizovaných servisů
SEAT a je v plném rozsahu
záručních podmínek
stanovených výrobcem).

Přední hlavové opěrky s
WOKS systémem

Přední loketní opěrka s
integrovanou schránkou a
držáky nápojů - výškově a
podélně nastavitelná -
výdechy klimatizace dozadu

Přihrádka pod sedadlem
řidiče - neuzavíratelná

Rozpoznávání dopravních
značek

Samozatmívací vnitřní zpětné
zrcátko

SEAT CONNECT - online
služby Safety &amp

Senzor únavy a pozornosti
řidiče

Service a Remote Access na
dobu 10 let (online
aktualizace softwaru,
personalizace nastavení vozu,
zákaznická péče, vzdálený
přístup k jízdním datům nebo
stavu vozidla, informace o
poloze zaparkovaného vozu,
dálkové odemykání/zamykání
v aplikaci smartphone a
mnoho dalších funkcí)

Schránka na brýle - nelze pro
vozidla s panoramatickou
střechou

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Ondřej Littner
tel.: +420 771 517 101
e-mail: littner@cb-auto.cz Vytvořeno: 20.01.2025



SEAT Ateca, Vamos
1.5TSI 110kW

Signalizace nezapnutých
bezpečnostních pásů vpředu
a vzadu

Sluneční clony řidiče a
spolujezdce - včetně make-up
zrcátek

Sportovní kožený vyhřívaný
multifunkční volant - zkosený -
s pádly řazení pro verze s
DSG

Šedé čalounění stropu

Tempomat s inteligentním
omezovačem rychlosti -
funkce automatické úpravy
rychlosti podle dopravních
značek

Tmavá okna od B sloupku Uzavíratelná přihrádka před
spolujezdcem

Vyhřívání předních sedadel

Výškově nastavitelné sedadlo
řidiče a spolujezdce včetně
nastavitelné bederní opěrky

Zadní LED světla Zadní parkovací kamera

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Ondřej Littner
tel.: +420 771 517 101
e-mail: littner@cb-auto.cz Vytvořeno: 20.01.2025


